
                  

【差出人・返還先】

　　オフィス環境創りの“株式会社アレックス”　がお届けする情報誌

  　ＨＰ 　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ａｒｅｘ．ｎｅ．ｊｐ/
    ＴＥＬ　 ０２８－６０１－９０５５　　　　　

株式会社　アレックス
    住所　 宇都宮市岩曽町１１２０－３

料金後納

ゆうメール

料金後納

ゆうメール

２０１５年８月号

Ｖｏｌ．７０

２０１５年６月２０日 東京ディズニーリゾート

【夏季休業期間のお知らせ】

２０１５年８月１２日（水）～８月１６日（日）

「オフィスをキレイにしたら、売上が上がりました！」

先日、オフィスの移転等でお世話になったお客様へ、御礼のご挨拶に伺ったところ

「御礼を言いたいのはこちらの方です。オフィスをキレイにしてから売上げも利益も増えました。」

「アレックスさんにお願いして、本当に良かったです！」と有り難いお言葉を頂戴しました。

そこで働く社員さんや、そこを訪れる取引先様がみなさん「気持ち良い！」と言って下さるそうです。

以前から「職く場の重要性」をお伝えしてきました。そこに共感して下さった支店長が決断して

下さったのですが、お金を使うと言うことで、周りからは嫌みを言われたとか・・・。

しかし、社員さんの為にという強い意志で、反対する本社の方々を説得されました。

トップやリーダーが本気になった時から

会社は変わると思います。

「気持ちが社員さん達に伝わった」

私たちが出来るのは、そのお手伝いに

過ぎませんが、今回のような話しを

紹介させて頂くことで、頑張る人の

背中を少し押せたら嬉しいですね。

「オフィスをキレイにしたら、売上が上がりました！」


